Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2014                                                                                                            № 180

с. Партизанское

О формировании фонда капитального ремонта на счёте некоммерческой организации Фонда «Региональный оператор по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области»

	В соответствии с п.7 ст.170 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Еврейской автономной области от 22.04.2014 №178-пп «Об утверждении Региональной программы проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,  расположенных на территории Еврейской автономной области на 2014-2043 годы», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных  домов (Приложение 1), на счёте некоммерческой организации Фонда «Региональный оператор по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области (далее – региональный оператор) в сроки, установленные законодательством, на основании протоколов собраний собственников помещений многоквартирных домов Волочаевского сельского поселения.
	2. В течение 5-ти дней со дня опубликования постановления уведомить региональный оператор о принятом постановлении.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского постановления.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                              Е.Н. Волокитин

	Приложение 1
к постановлению администрации сельского поселения от 20.12.2014 №180

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта
на счёте регионального оператора

	№
п/п
	Населённый пункт
	улица
	Номер дома

	1
	с.Партизанское
	ул.Юбилейная
	1

	2
	с.Партизанское
	ул.Юбилейная
	2

	3
	с.Партизанское
	ул.Юбилейная
	3

	4
	с.Партизанское
	ул.Юбилейная
	4

	5
	с.Партизанское
	ул.Волочаевская
	10

	6
	с.Партизанское
	ул.Волочаевская
	11

	7
	с.Партизанское
	ул.Волочаевская
	12

	8
	с.Волочаевка-1
	ул.Октябрьская
	1

	9
	с.Волочаевка-1
	ул.Октябрьская
	2

	10
	с.Волочаевка-1
	ул.Октябрьская
	3

	11
	с.Волочаевка-1
	ул.Октябрьская
	4

	12
	с.Волочаевка-1
	ул.Октябрьская
	5